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计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：DCDO,Dell Precision T7500: 115/220VAC, 50/60Hz, 10.0/5.0A 或 100-240VAC, 50/60 Hz, 12.0A
证书编号：CQC12701066739
生效日期：2012-01-10
有效期至：2015-01-10
品牌：DELL
制造商：联想 （北京） 有限公司
获证规格型号：TC30，TC30X(X代表非变量) 输入：19VDC,3.42A （电源适配器：ADP-65YB B,PA-1650-52LC）
证书编号：CQC12701066956
生效日期：2012-01-13
有效期至：2015-01-13
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo G360AX,Lenovo G360AY 20VDC 3.25A :(电源适配器：PA-1650-56LC ,ADP-65KH B,CPA-A065)
证书编号：CQC12701066856
生效日期：2012-01-12
有效期至：2014-09-16
品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：亚源科技股份有限公司
获证规格型号：DA-36P12 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.0A 输出：12VDC 3A
证书编号：CQC11701066216
生效日期：2012-01-09
有效期至：2015-01-09
品牌：
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：Series HSTNN-LA13 输入: 100-240VAC, 50-60Hz 1.6A 输出: 19VDC, 4.74A 或19.5VDC, 4.62A (产品销售时不配备电源线组件)
证书编号：CQC09701038970
生效日期：2012-01-12
有效期至：2012-11-26
品牌：hp
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：Series HSTNN-LA13 输入: 100-240VAC, 50-60Hz 1.6A 输出: 19VDC, 4.74A 或19.5VDC, 4.62A (产品销售时不配备电源线组件)
证书编号：CQC10701043412
生效日期：2012-01-12
有效期至：2013-03-15
品牌：hp
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：42T4432 
交流输入：100-240V, 1.5A, 50-60Hz 
直流输出：20V, 4.5A(不带电线组件销售)
证书编号：CQC12701066886
生效日期：2012-01-12
有效期至：2015-01-12
品牌：lenovo
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：PPP009D
交流输入：100-240V, 1.7A, 50-60Hz 
直流输出：18.5V, 3.5A
证书编号：CQC12701066722
生效日期：2012-01-10
有效期至：2015-01-10
品牌：hp
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：DA65NM111-00 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A, 输出: 19.5VDC,3.34A (产品销售时不配备电线组件)
证书编号：CQC10701047070
生效日期：2012-01-10
有效期至：2013-06-11
品牌：
制造商：康舒科技股份有限公司
获证规格型号：PPP012A-S 输入: AC 100-240V; 50-60Hz; 1.6A; Class I 输出: DC 19.5V, 4.62A, 90W MAX.
证书编号：CQC12701066870
生效日期：2012-01-11
有效期至：2015-01-11
品牌：hp
制造商：柏怡电子有限公司
获证规格型号：AD8275: 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 0.5A; 输出: 5Vdc  2A 或 15Vdc 1.2A
证书编号：CQC12701066675
生效日期：2012-01-09
有效期至：2015-01-09
品牌：ASUS
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：CPA-A090 输入: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A， Class I; 输出: 20VDC 4.5A (产品销售不配电线组件)
证书编号：CQC09701034682
生效日期：2012-01-13
有效期至：2012-08-10
品牌：lenovo

微型计算机用开关电源

制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
获证规格型号：F200EU-01 输入:2.9A 100-240VAC 50-60Hz,  直流输出:最大8.0A +12VA, 最大9.5A +12VB,总输出功率最大为200W.
证书编号：CQC11701066589
生效日期：2012-01-12
有效期至：2015-01-12
品牌：

打印机

制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：Phaser 5550: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A
证书编号：CQC12701066701
生效日期：2012-01-10
有效期至：2015-01-10
品牌：Xerox

制造商：株式会社理光
获证规格型号：Aficio SP C242DN： 220-240VAC，50/60Hz，6A
证书编号：CQC11701066389
生效日期：2012-01-09
有效期至：2015-01-09
品牌：RICOH
制造商：株式会社理光
获证规格型号：Aficio SP C240DN： 220-240VAC，50/60Hz，6A
证书编号：CQC11701066388
生效日期：2012-01-09
有效期至：2015-01-09
品牌：RICOH

数字式多功能办公设备

制造商：株式会社理光
获证规格型号：Aficio SP C242SF：220-240VAC，50/60Hz，6A
证书编号：CQC11701066489
生效日期：2012-01-09
有效期至：2015-01-09
品牌：RICOH

显示器

制造商：Dell Inc
获证规格型号：ST2320Lf,ST2321Lf：100-240Vac 1.5A 50/60Hz
证书编号：CQC12701066857
生效日期：2012-01-12
有效期至：2015-01-12
品牌：DELL

制造商：Dell Inc
获证规格型号：E2311Hf：100-240Vac 1.5A 50/60Hz
证书编号：CQC12701066849
生效日期：2012-01-12
有效期至：2015-01-12
品牌：DELL

制造商：Dell Inc
获证规格型号：ST2320Lf,ST2321Lf：100-240Vac 1.5A 50/60Hz
证书编号：CQC12701066740
生效日期：2012-01-10
有效期至：2015-01-10
品牌：DELL

制造商：Dell Inc
获证规格型号：E1911f ：100-240Vac 1.5A 50/60Hz
证书编号：CQC12701066858
生效日期：2012-01-12
有效期至：2015-01-12
品牌：DELL

制造商：Dell Inc
获证规格型号：IN2030Mf ：100-240Vac 1.5A 50/60Hz
证书编号：CQC12701066864
生效日期：2012-01-12
有效期至：2015-01-12
品牌：DELL

制造商：Dell Inc
获证规格型号：IN1930f ,E1912Hf：100-240Vac 1.5A 50/60Hz
证书编号：CQC12701066741
生效日期：2012-01-10
有效期至：2015-01-10
品牌：DELL
制造商：Dell Inc
获证规格型号：E2210f ：100-240Vac 1.5A 50/60Hz
证书编号：CQC12701066933
生效日期：2012-01-13
有效期至：2015-01-13
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P190Sf：100-240Vac 1.5A 50/60Hz
证书编号：CQC12701066926
生效日期：2012-01-13
有效期至：2015-01-13
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：S2230MXf; 规格：DC 12V 1.65A（电源适配器：PA-1041-0 输出：12Vdc 3.33A；ADP-40DD B 输出：12Vdc，3.33A）
证书编号：CQC12701066927
生效日期：2012-01-13
有效期至：2015-01-13
品牌：DELL

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2306x 输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.0A
证书编号：CQC12701066925
生效日期：2012-01-13
有效期至：2015-01-13
品牌：hp

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：2211x, 2211f: 12VDC, 2.5A or 3.0A （电源适配器：PA-1041-0, ADP-40DD B 输出: 12VDC 3.33A；BC36-1201 输出：12VDC，3A；PA-1031-71 输出: 12Vdc, 2.5A. ）
证书编号：CQC10701052545
生效日期：2012-01-11
有效期至：2013-11-22
品牌：hp

制造商：北京唯瑞新源科技有限公司
获证规格型号：V55-T27BL3，V55-S17A，V55-D28PN，V55-D53SN，V55-H27A，V55-D23SN，V55-T29BL7，V55-T27BC6，V55-T29CL7，V55-S19A，V55-H27B，V55-D23PN，V55-D28SN，V55-T37BL3，V55-T39BL7，V55-E27BL3，V55-E29BL7，V55-N37A，V55-D53PN，V55-D58SN，V55-D58PN，V55-H29A，V55-H29B，V55-H39A，V55-H39B，V55-H20A，V55-S19C，V55-S49A，V55-S49C，V55-N39A，V47-S19A、V60-S29A、V42-M17BR、V26-M12BR、V55-D28RN、V47-S19C、V60-S49A、V42-M08AR、V26-D12RN、V60-S39A、V42-D52RN、V42-D58SN、V42-D58PN、V60-S39C
100-240VAC 50/60Hz 4.0-1.0A
证书编号：CQC12701066638
生效日期：2012-01-09
有效期至：2015-01-09
品牌：Vewell

制造商：飞生(上海)电子科技有限公司
获证规格型号：19B4L:100-240V~, 50-60Hz, 1.2A
证书编号：CQC12701066872
生效日期：2012-01-12
有效期至：2015-01-12
品牌：PHILIPS
制造商：飞生(上海)电子科技有限公司
获证规格型号：19S4L:100-240V~, 50-60Hz, 1.2A
证书编号：CQC12701066871
生效日期：2012-01-12
有效期至：2015-01-12
品牌：PHILIPS
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：226V3L： 100-240VAC 50-60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701066572
生效日期：2012-01-09
有效期至：2015-01-09
品牌：PHILIPS

家用自动电饭锅

制造商：杭州松下厨房电器有限公司
获证规格型号：SR-CHB18，SR-CHB15，SR-MH181-S，SR-MH181-R，SR-MH151-S，SR-MH151-R，SR-ME181，SR-ME151，SR-PMH181，SR-PMH151
证书编号：CQC10701041473
生效日期：2012-01-13
有效期至：2013-01-21
品牌：松下

制造商：杭州松下厨房电器有限公司
获证规格型号：SR-DE182；SR-MG182；SR-MG152；SR-MS182；SR-MS152；SR-DH182；SR-DH152；SR-DH102；SR-MS102；SR-MG102；SR-DE152；SR-DG181；SR-DG151
证书编号：CQC10701041472
生效日期：2012-01-13
有效期至：2013-01-21
品牌：松下

制造商：杭州松下厨房电器有限公司
获证规格型号：SR-CHB10, SR-MH101-S, SR-MH101-R, SR-PMH101, SR-ME101
证书编号：CQC10701041471
生效日期：2012-01-13
有效期至：2013-01-21
品牌：松下

制造商：杭州松下厨房电器有限公司
获证规格型号：SR-RE181, SR-RE151
证书编号：CQC10701041467
生效日期：2012-01-13
有效期至：2013-01-21
品牌：松下

制造商：杭州松下厨房电器有限公司
获证规格型号：SR-DE153，SR-DG153
证书编号：CQC10701049222
生效日期：2012-01-13
有效期至：2013-08-04
品牌：松下

制造商：杭州松下厨房电器有限公司
获证规格型号：SR-MS183、SR-MG183
证书编号：CQC11701060902
生效日期：2012-01-13
有效期至：2014-07-25
品牌：松下

制造商：杭州松下厨房电器有限公司
获证规格型号：SR-MS103、SR-MG103
证书编号：CQC11701060906
生效日期：2012-01-13
有效期至：2014-07-25
品牌：松下

制造商：杭州松下厨房电器有限公司
获证规格型号：SR-DF151
证书编号：CQC11701057541
生效日期：2012-01-13
有效期至：2014-04-18
品牌：松下

制造商：杭州松下厨房电器有限公司
获证规格型号：SR-DF101
证书编号：CQC11701057539
生效日期：2012-01-13
有效期至：2014-04-18
品牌：松下
制造商：杭州松下厨房电器有限公司
获证规格型号：SR-DF181
证书编号：CQC11701057538
生效日期：2012-01-13
有效期至：2014-04-18
品牌：松下
制造商：杭州松下厨房电器有限公司
获证规格型号：SR-MS153、SR-MG153
证书编号：CQC11701060903
生效日期：2012-01-13
有效期至：2014-07-25
品牌：松下
制造商：杭州松下厨房电器有限公司
获证规格型号：SR-DE103，SR-DG103
证书编号：CQC10701049221
生效日期：2012-01-13
有效期至：2013-08-04
品牌：松下
制造商：杭州松下厨房电器有限公司
获证规格型号：SR-DE183，SR-DG183
证书编号：CQC10701049220
生效日期：2012-01-13
有效期至：2013-08-04
品牌：松下
制造商：杭州松下厨房电器有限公司
获证规格型号：SR-DE102, SR-DG101
证书编号：CQC10701041469
生效日期：2012-01-13
有效期至：2013-01-21
品牌：松下

单元式空气调节机

制造商：广东吉荣空调有限公司
获证规格型号：H59
证书编号：CQC10701054015
生效日期：2012-01-10
有效期至：2014-01-17
品牌：吉荣

制造商：广东吉荣空调有限公司
获证规格型号：LF27N
证书编号：CQC10701054016
生效日期：2012-01-10
有效期至：2014-01-17
品牌：吉荣
制造商：广东吉荣空调有限公司
获证规格型号：L32
证书编号：CQC10701054017
生效日期：2012-01-10
有效期至：2014-01-17
品牌：吉荣

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XR5Q524R5LFH52, 19XR5P504R5LFH52, 19XR5P514R5LFH52, 19XR5P524R5LFH52, 19XR5Q504R5LFH52, 19XR5Q514R5LFH52, 19XR5R504R5LFH52, 19XR5R514R5LFH52, 19XR5R524R5LFH52, 19XR50504R5LFH52
证书编号：CQC12701066922
生效日期：2012-01-13
有效期至：2015-01-13
品牌：开利
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：30XW0852
证书编号：CQC12701066753
生效日期：2012-01-11
有效期至：2015-01-11
品牌：开利
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XR5051384CQS52, 19XR5050385CQS52, 19XR5051385CQS52, 19XR5052385CQS52, 19XR5150385CQS52, 19XR5151385CQS52, 19XR5152385CQS52, 19XR5250385CQS52, 19XR5251385CQS52, 19XR5252385CQS52
证书编号：CQC12701066921
生效日期：2012-01-13
有效期至：2015-01-13
品牌：开利
制造商：广东吉荣空调有限公司
获证规格型号：LSF27Z
证书编号：CQC10701054012
生效日期：2012-01-10
有效期至：2014-01-17
品牌：吉荣
制造商：广东吉荣空调有限公司
获证规格型号：LS580MZ
证书编号：CQC10701054013
生效日期：2012-01-10
有效期至：2014-01-17
品牌：吉荣
制造商：广东吉荣空调有限公司
获证规格型号：LSF140Z
证书编号：CQC10701054014
生效日期：2012-01-10
有效期至：2014-01-17
品牌：吉荣
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：MAC230DRM5, MAC230DRS5
证书编号：CQC12701066746
生效日期：2012-01-10
有效期至：2015-01-10
品牌：麦克维尔
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RTGC065, RTGC070
证书编号：CQC11701066063
生效日期：2012-01-10
有效期至：2015-01-10
品牌：EBARA
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF65M/D
证书编号：CQC12701066759
生效日期：2012-01-12
有效期至：2015-01-12
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF130M/D
证书编号：CQC12701066760
生效日期：2012-01-12
有效期至：2015-01-12
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF130M/B, LSQWF130M/B
证书编号：CQC10701049513
生效日期：2012-01-13
有效期至：2013-08-12
品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：室外机：PUHY-P200YJC-A室内机：PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P80VMM-E-S、PEFY-P100VMM-E-S、
PEFY-P125VMM-E-S、PEFY-P15VMSC-E-S、PEFY-P20VMSC-E-S、 
PEFY-P25VMSC-E-S、PEFY-P32VMSC-E-S、PEFY-P40VMSC-E-S、
PEFY-P50VMSC-E-S、PEFY-P63VMSC-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、
PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S、PLFY-P80VBM-E-S、PLFY-P100VBM-E-S、PLFY-P125VBM-E-S
证书编号：CQC12701066754
生效日期：2012-01-11
有效期至：2015-01-11
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：室外机：PUHY-P350YJC-A室内机：PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P80VMM-E-S、PEFY-P100VMM-E-S、PEFY-P125VMM-E-S、PEFY-P15VMSC-E-S、PEFY-P20VMSC-E-S、PEFY-P25VMSC-E-S、PEFY-P32VMSC-E-S、 PEFY-P40VMSC-E-S、PEFY-P50VMSC-E-S、PEFY-P63VMSC-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S、PLFY-P80VBM-E-S、PLFY-P100VBM-E-S、PLFY-P125VBM-E-S
证书编号：CQC12701066755
生效日期：2012-01-11
有效期至：2015-01-11
品牌：三菱

制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0220WT4 室内机: ARNTH0562NF、ARNTH0462NF、ARNTH0512NF、ARNTH0712NF、ARNTH0812NF、ARNTD0902NF、ARNTD1002NF、 ARNTD1102NF、ARNTP0460NF、ARNTP0510NF、ARNTP0560NF、ARNTP0630NF、ARNTP0710NF、 ARNTP0810NF、ARNTN0900NF、 ARNTN1000NF、ARNTM1100NF、ARNTC0232NF、 ARNTC0262NF、ARNTC0362NF、ARNTC0232WF、ARNTC0262WF、 ARNTC0362WF、ARNLB0232NF、ARNLB0252NF、ARNLB0262NF、ARNLB0322NF、 ARNLB0362NF、ARNLB0402NF、ARNLG0462NF、ARNLG0502NF、ARNLG0512NF、ARNLG0632NF、ARNLG0712NF、ARNLB0232WF、ARNLB0252WF、ARNLB0262WF、ARNLB0322WF、ARNLB0362WF、ARNLB0402WF、ARNLG0462WF、 ARNLG0502WF、ARNLG0512WF、 ARNJD0712NF、ARNST0230NF、ARNST0260NF、ARNST0360NF、ARNST0450NF、 ARNS50560NF、ARNS50710NF、ARNST0230WF、ARNST0260WF、ARNST0360WF、ARNST0450WF
证书编号：CQC12701066756
生效日期：2012-01-11
有效期至：2015-01-11
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0440WT4 室内机: ARNTH0562NF、ARNTH0462NF、ARNTH0512NF、ARNTH0712NF、ARNTH0812NF、 ARNTD0902NF、ARNTD1002NF、 ARNTD1102NF、 ARNTD1202NF、 ARNTD1402NF、ARNTP0460NF、 ARNTP0510NF、ARNTP0560NF、ARNTP0630NF、ARNTP0710NF、 ARNTP0810NF、ARNTN0900NF、 ARNTN1000NF、ARNTM1100NF、ARNTM1200NF、 ARNTM1400NF、ARNTC0232NF、 ARNTC0262NF、ARNTC0362NF、ARNTC0232WF、ARNTC0262WF、 ARNTC0362WF、ARNLB0232NF、ARNLB0252NF、ARNLB0262NF、 ARNLB0322NF、 ARNLB0362NF、ARNLB0402NF、  ARNLG0462NF、ARNLG0502NF、 ARNLG0512NF、ARNLG0632NF、ARNLG0712NF、ARNLB0232WF、ARNLB0252WF、ARNLB0262WF、 ARNLB0322WF、 ARNLB0362WF、 ARNLB0402WF、ARNLG0462WF、 ARNLG0502WF、ARNLG0512WF、 ARNJD0712NF、ARNJE1252NF、ARNST0230NF、 ARNST0260NF、ARNST0360NF、 ARNST0450NF、 ARNS50560NF、 ARNS50710NF、ARNST0230WF、 ARNST0260WF、ARNST0360WF、 ARNST0450WF
证书编号：CQC12701066778
生效日期：2012-01-11
有效期至：2015-01-11
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：室外机：ARU0390WT4室内机：ARNTH0562NF、ARNTH0462NF、ARNTH0512NF、ARNTH0712NF、ARNTH0812NF、 ARNTD0902NF、ARNTD1002NF、 ARNTD1102NF、ARNTD1202NF、 ARNTD1402NF、ARNTP0460NF、 ARNTP0510NF、ARNTP0560NF、ARNTP0630NF、ARNTP0710NF、 ARNTP0810NF、ARNTN0900NF、 ARNTN1000NF、ARNTM1100NF、ARNTM1200NF、 ARNTM1400NF、ARNTC0232NF、 ARNTC0262NF、ARNTC0362NF、ARNTC0232WF、ARNTC0262WF、 ARNTC0362WF、ARNLB0232NF、ARNLB0252NF、ARNLB0262NF、 ARNLB0322NF、 ARNLB0362NF、ARNLB0402NF、  ARNLG0462NF、ARNLG0502NF、 ARNLG0512NF、ARNLG0632NF、ARNLG0712NF、ARNLB0232WF、ARNLB0252WF、ARNLB0262WF、ARNLB0322WF、ARNLB0362WF、ARNLB0402WF、ARNLG0462WF、 ARNLG0502WF、ARNLG0512WF、 ARNJD0712NF、ARNJE1252NF、ARNST0230NF、 ARNST0260NF、ARNST0360NF、 ARNST0450NF、 ARNS50560NF、 ARNS50710NF、ARNST0230WF、 ARNST0260WF、 ARNST0360WF、 ARNST0450WF
证书编号：CQC12701066761
生效日期：2012-01-11
有效期至：2015-01-11
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：室外机：ARU0251WT4

室内机：ARNTH0512NF、ARNTH0462NF、ARNTH0562NF、ARNTH0712NF、ARNTH0812NF、 ARNTD0902NF、ARNTD1002NF、ARNTD1102NF、 ARNTD1202NF、ARNTP0460NF、 ARNTP0510NF、ARNTP0560NF、ARNTP0630NF、ARNTP0710NF、 ARNTP0810NF、ARNTN0900NF、 ARNTN1000NF、ARNTM1100NF、ARNTM1200NF、
ARNTC0232NF、 ARNTC0262NF、ARNTC0362NF、ARNTC0232WF、ARNTC0262WF、 ARNTC0362WF

ARNLB0232NF、ARNLB0252NF、ARNLB0262NF、 ARNLB0322NF、 ARNLB0362NF、ARNLB0402NF、  ARNLG0462NF、ARNLG0502NF、 ARNLG0512NF、ARNLG0632NF、ARNLG0712NF、ARNLB0232WF、ARNLB0252WF、ARNLB0262WF、 ARNLB0322WF、 ARNLB0362WF、 ARNLB0402WF、ARNLG0462WF、 ARNLG0502WF、ARNLG0512WF、 ARNJD0712NF、ARNJE1252NF
ARNST0230NF、ARNST0260NF、 ARNST0360NF、 ARNST0450NF、 ARNS50560NF、 ARNS50710NF、
ARNST0230WF、 ARNST0260WF、 ARNST0360WF、 ARNST0450WF 

证书编号：CQC12701066764
生效日期：2012-01-11
有效期至：2015-01-11
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0280WT4 室内机:ARNTH0562NF、ARNTH0462NF、ARNTH0512NF、ARNTH0712NF、ARNTH0812NF、ARNTD0902NF、ARNTD1002NF、 ARNTD1102NF、ARNTD1202NF、 ARNTD1402NF、ARNTP0460NF、 ARNTP0510NF、ARNTP0560NF、ARNTP0630NF、ARNTP0710NF、ARNTP0810NF、ARNTN0900NF、ARNTN1000NF、ARNTM1100NF、ARNTM1200NF、 ARNTM1400NF、ARNTC0232NF、ARNTC0262NF、ARNTC0362NF、ARNTC0232WF、ARNTC0262WF、ARNTC0362WF、ARNLB0232NF、ARNLB0252NF、ARNLB0262NF、 ARNLB0322NF、ARNLB0362NF、ARNLB0402NF、ARNLG0462NF、ARNLG0502NF、ARNLG0512NF、ARNLG0632NF、ARNLG0712NF、ARNLB0232WF、ARNLB0252WF、ARNLB0262WF、 ARNLB0322WF、ARNLB0362WF、ARNLB0402WF、ARNLG0462WF、ARNLG0502WF、ARNLG0512WF、ARNJD0712NF、ARNJE1252NF、ARNST0230NF、ARNST0260NF、ARNST0360NF、ARNST0450NF、ARNS50560NF、ARNS50710NF、ARNST0230WF、ARNST0260WF、ARNST0360WF、ARNST0450WF
证书编号：CQC12701066758
生效日期：2012-01-11
有效期至：2015-01-11
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0401WT4 室内机: ARNTH0512NF、ARNTH0462NF、ARNTH0562NF、ARNTH0712NF、ARNTH0812NF、ARNTD0902NF、ARNTD1002NF、 ARNTD1102NF、ARNTD1202NF、 ARNTD1402NF、ARNTP0460NF、ARNTP0510NF、ARNTP0560NF、ARNTP0630NF、ARNTP0710NF、ARNTP0810NF、ARNTN0900NF、 ARNTN1000NF、ARNTM1100NF、ARNTM1200NF、ARNTM1400NF、ARNTC0232NF、ARNTC0262NF、ARNTC0362NF、ARNTC0232WF、ARNTC0262WF、ARNTC0362WF、ARNLB0232NF、ARNLB0252NF、ARNLB0262NF、 ARNLB0322NF、 ARNLB0362NF、ARNLB0402NF、ARNLG0462NF、ARNLG0502NF、ARNLG0512NF、ARNLG0632NF、ARNLG0712NF、ARNLB0232WF、ARNLB0252WF、ARNLB0262WF、 ARNLB0322WF、ARNLB0362WF、ARNLB0402WF、ARNLG0462WF、ARNLG0502WF、ARNLG0512WF、ARNJD0712NF、ARNJE1252NF、ARNST0230NF、ARNST0260NF、ARNST0360NF、ARNST0450NF、ARNS50560NF、ARNS50710NF、ARNST0230WF、ARNST0260WF、ARNST0360WF、ARNST0450WF
证书编号：CQC12701066785
生效日期：2012-01-11
有效期至：2015-01-11
品牌：LG

制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0451WT4 室内机: ARNTH0562NF、ARNTH0462NF、ARNTH0512NF、ARNTH0712NF、ARNTH0812NF、 ARNTD0902NF、ARNTD1002NF、 ARNTD1102NF、ARNTD1202NF、ARNTD1402NF、ARNTP0460NF、 ARNTP0510NF、ARNTP0560NF、ARNTP0630NF、ARNTP0710NF、ARNTP0810NF、ARNTN0900NF、ARNTN1000NF、ARNTM1100NF、ARNTM1200NF、 ARNTM1400NF、ARNTC0232NF、ARNTC0262NF、ARNTC0362NF、ARNTC0232WF、ARNTC0262WF、ARNTC0362WF、ARNLB0232NF、ARNLB0252NF、ARNLB0262NF、 ARNLB0322NF、ARNLB0362NF、ARNLB0402NF、ARNLG0462NF、ARNLG0502NF、ARNLG0512NF、ARNLG0632NF、ARNLG0712NF、ARNLB0232WF、ARNLB0252WF、ARNLB0262WF、 ARNLB0322WF、ARNLB0362WF、ARNLB0402WF、ARNLG0462WF、ARNLG0502WF、ARNLG0512WF、ARNJD0712NF、ARNJE1252NF、ARNST0230NF、ARNST0260NF、ARNST0360NF、ARNST0450NF、ARNS50560NF、ARNS50710NF、ARNST0230WF、ARNST0260WF、ARNST0360WF、ARNST0450WF
证书编号：CQC12701066765
生效日期：2012-01-11
有效期至：2015-01-11
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0351WT4 室内机: ARNTH0512NF、ARNTH0462NF、ARNTH0562NF、ARNTH0712NF、ARNTH0812NF、ARNTD0902NF、ARNTD1002NF、 ARNTD1102NF、 ARNTD1202NF、ARNTD1402NF、ARNTP0460NF、 ARNTP0510NF、ARNTP0560NF、ARNTP0630NF、ARNTP0710NF、 ARNTP0810NF、ARNTN0900NF、 ARNTN1000NF、ARNTM1100NF、ARNTM1200NF、 ARNTM1400NF、ARNTC0232NF、 ARNTC0262NF、ARNTC0362NF、ARNTC0232WF、ARNTC0262WF、 ARNTC0362WF、ARNLB0232NF、ARNLB0252NF、ARNLB0262NF、 ARNLB0322NF、 ARNLB0362NF、ARNLB0402NF、  ARNLG0462NF、ARNLG0502NF、 ARNLG0512NF、ARNLG0632NF、ARNLG0712NF、ARNLB0232WF、ARNLB0252WF、ARNLB0262WF、 ARNLB0322WF、 ARNLB0362WF、 ARNLB0402WF、ARNLG0462WF、 ARNLG0502WF、ARNLG0512WF、 ARNJD0712NF、ARNJE1252NF、ARNST0230NF、ARNST0260NF、ARNST0360NF、 ARNST0450NF、 ARNS50560NF、 ARNS50710NF、ARNST0230WF、 ARNST0260WF、ARNST0360WF、ARNST0450WF
证书编号：CQC12701066787
生效日期：2012-01-11
有效期至：2015-01-11
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0330WT4 室内机: ARNTH0562NF、ARNTH0462NF、ARNTH0512NF、ARNTH0712NF、ARNTH0812NF、ARNTD0902NF、ARNTD1002NF、ARNTD1102NF、ARNTD1202NF、 ARNTD1402NF、ARNTP0460NF、 ARNTP0510NF、ARNTP0560NF、ARNTP0630NF、ARNTP0710NF、ARNTP0810NF、ARNTN0900NF、 ARNTN1000NF、ARNTM1100NF、ARNTM1200NF、 ARNTM1400NF、ARNTC0232NF、ARNTC0262NF、ARNTC0362NF、ARNTC0232WF、ARNTC0262WF、ARNTC0362WF、ARNLB0232NF、ARNLB0252NF、ARNLB0262NF、ARNLB0322NF、ARNLB0362NF、ARNLB0402NF、ARNLG0462NF、ARNLG0502NF、ARNLG0512NF、ARNLG0632NF、ARNLG0712NF、ARNLB0232WF、ARNLB0252WF、ARNLB0262WF、 ARNLB0322WF、ARNLB0362WF、ARNLB0402WF、ARNLG0462WF、 ARNLG0502WF、ARNLG0512WF、ARNJD0712NF、ARNJE1252NF、ARNST0230NF、ARNST0260NF、ARNST0360NF、ARNST0450NF、ARNS50560NF、ARNS50710NF、ARNST0230WF、ARNST0260WF、ARNST0360WF、ARNST0450WF
证书编号：CQC12701066757
生效日期：2012-01-11
有效期至：2015-01-11
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0301WT4 室内机:ARNTH0512NF、ARNTH0462NF、ARNTH0562NF、ARNTH0712NF、ARNTH0812NF、ARNTD0902NF、ARNTD1002NF、ARNTD1102NF、ARNTD1202NF、ARNTD1402NF、ARNTP0460NF、ARNTP0510NF、ARNTP0560NF、ARNTP0630NF、ARNTP0710NF、ARNTP0810NF、ARNTN0900NF、ARNTN1000NF、ARNTM1100NF、ARNTM1200NF、 ARNTM1400NF、ARNTC0232NF、ARNTC0262NF、ARNTC0362NF、ARNTC0232WF、ARNTC0262WF、ARNTC0362WF、ARNLB0232NF、ARNLB0252NF、ARNLB0262NF、 ARNLB0322NF、ARNLB0362NF、ARNLB0402NF、ARNLG0462NF、ARNLG0502NF、ARNLG0512NF、ARNLG0632NF、ARNLG0712NF、ARNLB0232WF、ARNLB0252WF、ARNLB0262WF、 ARNLB0322WF、ARNLB0362WF、ARNLB0402WF、ARNLG0462WF、ARNLG0502WF、ARNLG0512WF、ARNJD0712NF、ARNJE1252NF、ARNST0230NF、ARNST0260NF、ARNST0360NF、ARNST0450NF、ARNS50560NF、ARNS50710NF、ARNST0230WF、ARNST0260WF、ARNST0360WF、ARNST0450WF
证书编号：CQC12701066774
生效日期：2012-01-11
有效期至：2015-01-11
品牌：LG

房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-A13KF2/CU-A13KF2, CS-A13KF2C/CU-A13KF2, CS-A13KF2G/CU-A13KF2, CS-SA13KF2A/CU-SA13KF2, CS-PA13KF2/CU-PA13KF2, CS-NA13KF2/CU-NA13KF2
证书编号：CQC12701066867
生效日期：2012-01-12
有效期至：2015-01-12
品牌：Panasonic

制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-A7KF2/CU-A7KF2, CS-A7KF2C/CU-A7KF2, CS-A7KF2G/CU-A7KF2, CS-SA7KF2A/CU-SA7KF2,CS-NA7KF2/CU-NA7KF2
证书编号：CQC12701066860
生效日期：2012-01-12
有效期至：2015-01-12
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-A12KF2/CU-A12KF2, CS-A12KF2C/CU-A12KF2, CS-A12KF2G/CU-A12KF2, CS-SA12KF2A/CU-SA12KF2, CS-PA12KF2/CU-PA12KF2, CS-NA12KF2/CU-NA12KF2
证书编号：CQC12701066866
生效日期：2012-01-12
有效期至：2015-01-12
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-A10KF2/CU-A10KF2, CS-A10KF2C/CU-A10KF2, CS-A10KF2G/CU-A10KF2, CS-SA10KF2A/CU-SA10KF2, CS-PA10KF2/CU-PA10KF2, CS-NA10KF2/CU-NA10KF2
证书编号：CQC12701066865
生效日期：2012-01-12
有效期至：2015-01-12
品牌：Panasonic
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/(3231)Da-2;KF-32GW/E(3231)ZE1-N1
证书编号：CQC10701045340
生效日期：2012-01-09
有效期至：2013-05-07
品牌：格力
制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/CA6-R2
证书编号：CQC12701066854
生效日期：2012-01-12
有效期至：2015-01-12
品牌：小天鹅
制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/CA6-R2
证书编号：CQC12701066852
生效日期：2012-01-12
有效期至：2015-01-12
品牌：小天鹅
制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/CA6(D)-R2
证书编号：CQC12701066850
生效日期：2012-01-12
有效期至：2015-01-12
品牌：小天鹅
制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/CA6(D)-R2
证书编号：CQC12701066851
生效日期：2012-01-12
有效期至：2015-01-12
品牌：小天鹅

转速可控型房间空气调节器

制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：LS-B3581AT [KFR-35GW/B81TBp]
证书编号：CQC12701066784
生效日期：2012-01-11
有效期至：2015-01-11
品牌：LG

制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP2DN1Y-IE(2)
证书编号：CQC12701066914
生效日期：2012-01-13
有效期至：2015-01-13
品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP2DN1Y-IE(2)
证书编号：CQC12701066912
生效日期：2012-01-13
有效期至：2015-01-13
品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-IE(2)
证书编号：CQC12701066911
生效日期：2012-01-13
有效期至：2015-01-13
品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-IE(2)
证书编号：CQC12701066913
生效日期：2012-01-13
有效期至：2015-01-13
品牌：美的
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-HE18KF1/CU-HE18KF1、CS-HE18KF1N/CU-HE18KF1
证书编号：CQC12701066868
生效日期：2012-01-12
有效期至：2015-01-12
品牌：Panasonic
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-28GW/88FZBp
证书编号：CQC12701066878
生效日期：2012-01-13
有效期至：2015-01-13
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/88FZBp  220V～/50Hz，R410A
证书编号：CQC12701066873
生效日期：2012-01-13
有效期至：2015-01-13
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-36GW/88FZBp
证书编号：CQC12701066877
生效日期：2012-01-13
有效期至：2015-01-13
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/88FZBp
证书编号：CQC12701066874
生效日期：2012-01-13
有效期至：2015-01-13
品牌：海信
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72552)FNAb-2
证书编号：CQC12701066786
生效日期：2012-01-11
有效期至：2015-01-11
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72533)FNAb-2
证书编号：CQC12701066855
生效日期：2012-01-13
有效期至：2012-11-09
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/(50455)FNAb-1
证书编号：CQC12701066859
生效日期：2012-01-13
有效期至：2015-01-13
品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东吉荣空调有限公司
获证规格型号：FX40N
证书编号：CQC10701054011
生效日期：2012-01-10
有效期至：2014-01-17
品牌：吉荣

平板电视

制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号：ME-3299、LE-A3248C: 100V-240VAC 50/60Hz 2.5A 80W
证书编号：CQC12701066700
生效日期：2012-01-09
有效期至：2015-01-09
品牌：malata

制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号：ME-2699,LEK-B2668C:100V-250VAC 50/60Hz 1.5A 70W
证书编号：CQC12701066853
生效日期：2012-01-12
有效期至：2015-01-12
品牌：malata

制造商：北京京东方多媒体科技有限公司
获证规格型号：TH42S100，TH47S100，TH55S100，TH60S100，TH65S100，TH70S100A,TH70S100B,100-240VAC 50/60Hz 5A
证书编号：CQC12701066932
生效日期：2012-01-12
有效期至：2015-01-12
品牌：BOE
制造商：北京京东方多媒体科技有限公司
获证规格型号：LE-32Y610 、LE-32Y611 、LE-32Y612、LE-32Y613、LE-32Y614、LE-32Y615、LE-32Y616、LE-32Y617、LE-32Y618、LE-32Y619、LE-32W170 、LE-32W171、LE-32W172、LE-32W173、LE-32W174:220V,50Hz 60W
证书编号：CQC11701066483
生效日期：2012-01-13
有效期至：2012-09-03
品牌：BOE
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：LCD-80X500A:110-240V~  50Hz  260W
证书编号：CQC12701066869
生效日期：2012-01-12
有效期至：2015-01-12
品牌：SHARP
制造商：深圳市中银科技有限公司
获证规格型号：T8200G、T8200H、T7000G、T7000H、T6500G、T6500H、T5500G、T5500H、T4200G、T4200H、T3200G、T3200H、T2600G、T2600H、T1030G、T1030H、T6400G、T6400H、T6000G、T6000H、T5800G、T5800H、T5000G、T5000H、T4700G、T4700H、T3700G、T3700H、T2200D、T2200H、T1900D、T1900H、T1700D、T1700H、T1500D、T1500H、T1200D、T1000D:100-240Vac 50/60Hz 5A 350W
证书编号：CQC12701066767
生效日期：2012-01-12
有效期至：2015-01-12
品牌：BOCT
制造商：深圳市摩拓触摸科技有限公司
获证规格型号：32TC、32DC、35TC、35DC、37TC、37DC、40TC、40DC、42TC、42DC、46TC、46DC、47TC、47DC、48TC、48DC、50TC、5ODC、52TC、52DC、52HC、55TC、55DC、55HC、56TC、56DC、57TC、57DC、58TC、58DC、60TC、60DC、62TC、62DC、63TC、63DC、65TC、65DC、67TC、67DC、68TC、68DC、72TC、72DC、75TC、75DC、82TC、82DC、85TC、85DC、103TC、103DC； 输入：110-240～，50-60Hz，390W
证书编号：CQC12701066738
生效日期：2012-01-10
有效期至：2014-11-28
品牌：美讯
制造商：深圳市摩拓触摸科技有限公司
获证规格型号：32TC、32DC、35TC、35DC、37TC、37DC、40TC、40DC、42TC、42DC、46TC、46DC、47TC、47DC、48TC、48DC、50TC、50DC、52TC、52DC、52HC、55TC、55DC、55HC、56TC、56DC、57TC、57DC、58TC、58DC、60TC、60DC、62TC、62DC、63TC、63DC、65TC、65DC、67TC、67DC、68TC、68DC、72TC、72DC、75TC、75DC、82TC、82DC、85TC、85DC、103TC、103DC：110-240VAC，50/60Hz，≤390W
证书编号：CQC11701066411
生效日期：2012-01-10
有效期至：2014-11-28
品牌：MTC

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：中山市澳克士照明电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U.RR.D 5W 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701060583
生效日期：2012-01-13
有效期至：2015-07-12
品牌：
制造商：烟台红壹佰照明有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-S·RR 9W 220V 50Hz.
证书编号：CQC12701066706
生效日期：2012-01-09
有效期至：2016-01-09
品牌：红壹佰

制造商：烟台红壹佰照明有限公司
获证规格型号：YPZ220/11-S·RR 11W 220V 50Hz.
证书编号：CQC12701066707
生效日期：2012-01-09
有效期至：2016-01-09
品牌：红壹佰
制造商：烟台红壹佰照明有限公司
获证规格型号：YPZ220/7-S·RR 7W 220V 50Hz.
证书编号：CQC12701066705
生效日期：2012-01-09
有效期至：2016-01-09
品牌：红壹佰
制造商：烟台红壹佰照明有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-S·RR 5W 220V 50Hz.
证书编号：CQC12701066704
生效日期：2012-01-09
有效期至：2016-01-09
品牌：红壹佰

金属卤化物灯用镇流器

制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：JLZ1000LTS 1000W 220V 50Hz
证书编号：CQC12701066838
生效日期：2012-01-12
有效期至：2016-01-12
品牌：亚

制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：JLZ175LTS 250W 220V 50Hz
证书编号：CQC12701066843
生效日期：2012-01-12
有效期至：2016-01-12
品牌：亚

制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：JLZ250LTS 250W 220V 50Hz
证书编号：CQC12701066840
生效日期：2012-01-12
有效期至：2016-01-12
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：JLZ400LTS 400W 220V 50Hz
证书编号：CQC12701066839
生效日期：2012-01-12
有效期至：2016-01-12
品牌：亚

反射型自镇流LED灯

制造商：横店集团得邦照明有限公司
获证规格型号：BPZ220/9 RZ.E27.PAR30.25D 9W（7×1W/LED模块）5000K 570lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC12701066697
生效日期：2012-01-09
有效期至：2016-01-09
品牌：TOSPO

制造商：横店集团得邦照明有限公司
获证规格型号：BPZ220/11 RZ.E27.PAR38.25D 11W（9×1W/LED模块）5000K 720lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC12701066690
生效日期：2012-01-09
有效期至：2016-01-09
品牌：TOSPO
制造商：横店集团得邦照明有限公司
获证规格型号：BPZ220/11 RZ.E27.PAR38.40D 11W（9×1W/LED模块）5000K 760lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC12701066691
生效日期：2012-01-09
有效期至：2016-01-09
品牌：TOSPO
制造商：横店集团得邦照明有限公司
获证规格型号：BPZ220/9 RZ.E27.PAR30.40D 9W（7×1W/LED模块）5000K 590lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC12701066693
生效日期：2012-01-09
有效期至：2016-01-09
品牌：TOSPO

太阳热水系统

制造商：北京四季沐歌太阳能技术集团有限公司
获证规格型号：P-J-F-2-100/1.73/0.6；P-J-F-2-120/2.06/0.6；                   P-J-F-2-150/3.72/0.6；P-J-F-2-200/3.72/0.6；
P-J-F-2-300/5.58/0.6；P-J-F-2-400/7.44/0.6；
P-J-F-2-500/9.30/0.6
证书编号：CQC11702066377
生效日期：2012-01-13
有效期至：2015-01-13
品牌：四季沐歌

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION
获证规格型号：IN5318 : 100-240VAC, 50/60Hz, 4.5A
证书编号：CQC12702066949
生效日期：2012-01-13
有效期至：2015-01-13
品牌：InFocus

制造商：INFOCUS CORPORATION
获证规格型号：IN5318 : 100-240VAC, 50/60Hz, 4.5A
证书编号：CQC12702066950
生效日期：2012-01-13
有效期至：2015-01-13
品牌：InFocus

隔声设备

制造商：江苏远兴环保集团有限公司
获证规格型号：YX-H型声屏障
证书编号：CQC12703066845
生效日期：2012-01-12
有效期至：2017-01-12
品牌：

食品包装/容器类产品 陶瓷制品

制造商：宜兴市丁蜀镇唐臣壹品陶杯坊
获证规格型号：280-450ml
证书编号：CQC12703066916
生效日期：2012-01-13
有效期至：2015-01-13
品牌：唐臣壹品、唐臣一品、珍宝阁

家具

制造商：东莞市大志家具有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC09300036971
生效日期：2012-01-11
有效期至：2012-10-16
品牌：

制造商：东莞市大志家具有限公司
获证规格型号：木制居室家具系列
证书编号：CQC09300036973
生效日期：2012-01-11
有效期至：2012-10-16
品牌：
制造商：东莞市大志家具有限公司
获证规格型号：木制餐厨家具系列
证书编号：CQC09300036972
生效日期：2012-01-11
有效期至：2012-10-16
品牌：
制造商：东莞市富佳华家具有限公司
获证规格型号：木制居室家具系列
证书编号：CQC12703066800
生效日期：2012-01-11
有效期至：2015-01-11
品牌：
制造商：东莞市富佳华家具有限公司
获证规格型号：木制餐厨家具系列
证书编号：CQC12703066803
生效日期：2012-01-11
有效期至：2015-01-11
品牌：
制造商：东莞市富佳华家具有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC12703066802
生效日期：2012-01-11
有效期至：2015-01-11
品牌：
制造商：四川佳林现代办公家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC12703066775
生效日期：2012-01-11
有效期至：2015-01-11
品牌：
制造商：成都汇鸿教学设备制造有限公司
获证规格型号：金属教学家具
证书编号：CQC11703066596
生效日期：2012-01-10
有效期至：2015-01-10
品牌：汇鸿
制造商：成都汇鸿教学设备制造有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC11703066598
生效日期：2012-01-10
有效期至：2015-01-10
品牌：汇鸿
制造商：成都汇鸿教学设备制造有限公司
获证规格型号：校用公寓家具
证书编号：CQC11703066599
生效日期：2012-01-10
有效期至：2015-01-10
品牌：汇鸿
制造商：成都汇鸿教学设备制造有限公司
获证规格型号：金属公共座椅
证书编号：CQC11703066597
生效日期：2012-01-10
有效期至：2015-01-10
品牌：汇鸿
制造商：重庆市典雅集团家俱制造有限公司
获证规格型号：木制办公家具（板式）
证书编号：CQC09300031248
生效日期：2012-01-10
有效期至：2012-05-07
品牌：
制造商：重庆市典雅集团家俱制造有限公司
获证规格型号：沙发
证书编号：CQC09300031249
生效日期：2012-01-10
有效期至：2012-05-07
品牌：

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴工业有限公司
获证规格型号：A1290
证书编号：CQC12704066815
生效日期：2012-01-11
有效期至：2015-01-11
品牌：R&T
